様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

認定不良空家等の除却に係る土地の固定資産税減免申請書

那智勝浦町長　様
（申請者）
住　　所
氏　　名
（署名又は記名押印）
電話番号

那智勝浦町認定不良空家等の除却に係る土地の固定資産税減免に関する要綱第５条第１項の規定により、　　　年度から　　　年度までの固定資産税の減免を受けたいので、必要書類を添えて申請します。また、町税の納付状況の調査について同意し、減免の対象となる土地を周辺住民の住環境に悪影響を与えないよう適正に管理することを誓約します。

１．減免を受けようとする土地の明細
	所在（地番）
	地目
	地積（㎡）

２．認定不良空家等の除却完了年月日　　　　　　年　　月　　日

３．添付書類
　①　那智勝浦町不良空家等認定通知書（写し）
　②　除却した認定不良空家等の位置図
　③　現場写真（除却前、除却後）
　④　認定不良空家等の除却完了年月日を証する書類（当該建物の登記事項証明書又は解体証明書など）
　⑤　申請者が相続人である場合、土地所有者の相続人であることの確認書類（戸籍の全部事項証明書など）
　⑥　その他町長が必要と認める書類